PAGE

Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2022                                            с. Варзуга                                                         № 73
О признании утратившими силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 14.11.2014 г. N 1784-01-ЗМО «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Мурманской области», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области,  постановляю:
1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 27.04.2012 г. № 30  «О порядке осуществления финансового контроля администрацией муниципального образования сельское поселение Варзуга»;
- Постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 03.12.18 г. № 66 «О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от 27.04.2012 № 30 «О Порядке  осуществления финансового контроля администрацией муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района                                                         Г.Н. Попов
PAGE